Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, sudaro šį papildomą susitarimą:

1. Papildomo susitarimo objektas - Laisvės g. 8, Mažeikiai.
2. Papildomi darbai, nurodyti lokalinėje sąmatoje, apskaičiuoti neviršijant

rekomenduojamos skaičiuojamosios darbų kainos - 164,48 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt keturi
eurai 48 ct). Kaina su PVM.

Visi kiti šios 2018 m. gegužės 24 d. Sutarties Nr. MS-139 punktai lieka galioti.
Priedas Nr. 1 lokalinė sąmata.

Užsakovas

Mažeikių rajono savivaldybės administracija
Laisvės g. 8, 89223, Mažeikiai
Kodas 167371234
A. s.